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Zmiany wydatków Powiatu Węgorzewskiego na 2018 rok załącznik Nr 2 do uchwały Nr 229/2018 Zarządu Powiatu z dn. 29.06.2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 568 378,00 3 548 378,00 3 148 378,003 426 378,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,00122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00278 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 568 378,00

1 416,23

-1 416,23 0,00

0,00

0,00122 000,00

0,00

0,00

3 548 378,00

1 416,23

-1 416,23

3 426 378,00

1 416,23

-1 416,23

3 148 378,00

1 416,23

-1 416,23

278 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75411

3 536 378,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

3 536 378,00 3 148 378,003 414 378,00 266 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

122 000,00

0,00

0,00-1 416,23

1 416,23

3 536 378,00 3 536 378,00

1 416,23

-1 416,23

3 414 378,00

1 416,23

-1 416,23

3 148 378,00

1 416,23

-1 416,23

266 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

2 360 344,49 2 360 344,49 2 360 344,49 0,00 0,00 0,002 360 344,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 416,23

0,00

2 358 928,26 2 358 928,26

0,00

-1 416,23

2 358 928,26

0,00

-1 416,23

2 358 928,26

0,00

-1 416,23

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

54 520,51 54 520,51 54 520,51 0,00 0,00 0,0054 520,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 416,23

55 936,74 55 936,74

1 416,23

0,00

55 936,74

1 416,23

0,00

55 936,74

1 416,23

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

11 210 461,70 11 210 461,70 8 637 321,7611 186 461,70 0,00 0,00 0,000,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 549 139,94przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 346 461,70

156 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,0024 000,00

0,00

0,00

11 346 461,70

156 000,00

-20 000,00

11 322 461,70

156 000,00

-20 000,00

8 637 321,76

0,00

0,00

2 685 139,94

156 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

9 757 992,00

Domy pomocy społecznej

9 757 992,00 7 600 000,009 735 992,00 2 135 992,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00-20 000,00

156 000,00

9 893 992,00 9 893 992,00

156 000,00

-20 000,00

9 871 992,00

156 000,00

-20 000,00

7 600 000,00

0,00

0,00

2 271 992,00

156 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

788 000,00 788 000,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

768 000,00 768 000,00

0,00

-20 000,00

768 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

768 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

156 000,00

201 000,00 201 000,00

156 000,00

0,00

201 000,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 000,00

0,00

201 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

1 791 076,32 1 791 076,32 222 080,00775 750,32 0,00 0,00 0,000,00997 326,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00553 670,32przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 800 141,32

9 065,00

0,00 0,00

0,00

18 000,001 006 101,00

8 775,00

0,00

1 800 141,32

9 065,00

0,00

776 040,32

290,00

0,00

222 370,00

290,00

0,00

553 670,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

0,00

Wspieranie rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 775,00

8 775,00

0,000,00

9 065,00

9 065,00 9 065,00

9 065,00

0,00

290,00

290,00

0,00

290,00

290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 775,00

8 775,00 8 775,00

8 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 775,00

8 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

290,00

290,00 290,00

290,00

0,00

290,00

290,00

0,00

290,00

290,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

29 300,00 29 300,00 0,0026 800,00 2 500,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 29 300,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

29 300,00

4 000,00

-4 000,00

26 800,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

26 800,00

4 000,00

-4 000,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

21 800,00
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

21 800,00 0,0021 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

21 800,00 21 800,00

4 000,00

-4 000,00

21 800,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

21 800,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-4 000,00

5 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,008 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

12 300,00 12 300,00

4 000,00

0,00

12 300,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

12 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

45 180 807,87 38 229 662,33 33 795 587,30 24 665 229,66 9 130 357,64 478 634,98 1 628 659,00 6 951 145,546 951 145,54202 000,000,002 124 781,05 4 647 336,08 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 124 781,05

0,00

0,00

1 637 434,00

8 775,00

0,00-25 416,23

170 481,23

45 325 872,87 38 374 727,33

170 481,23

-25 416,23

33 931 877,30

161 706,23

-25 416,23

24 665 519,66

1 706,23

-1 416,23

9 266 357,64

160 000,00

-24 000,00

478 634,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 000,00

0,00

0,00

6 951 145,54

0,00

0,00

6 951 145,54

0,00

0,00

4 647 336,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


